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Orteza na opadającą stopę SaeboStep  
  

Opis produktu:  

Orteza na stopę opadającą SaeboStep to
nowatorski produkt opracowany dla pacjentów
borykających się z problemem opadania stopy
podczas chodu. Orteza na stopę zaprojektowana
została w formie lekkiej opaski zakładanej
powyżej kostki i połączonej z butem systemem
zaciskającym BOA. To rozwiązanie sprawia, że
pacjent przy pomocy jednej ręki jest wstanie
samodzielnie regulować siłę z jaką podciąg unosi
stopę w zgięciu grzbietowym.

Orteza na stopę opadającą SaeboStep
została zaprojektowana w celu poprawy komfortu
chodzenia oraz zapobiegania nieprawidłowym
wzorcom ruchu podczas fazy przeniesienia.
Podciąg ortezy ma ogromny wpływ na
efektywność i skuteczność fizjoterapii pacjenta.

  

Zdjęcia produktu:  
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Szczegółowy opis produktu:  

Stopa opadająca

Stopa opadająca to termin określający stan, w którym istnieje brak możliwości pełnego i czynnego
zgięcia grzbietowego stopy z powodu niedowładu lub paraliżu mięśni grupy przedniej podudzia.
Problem ten jest zauważalny zwłaszcza podczas chodzenia i prowadzi do kompensacyjnych ruchów,
które negatywnie wpływają na wzorzec chodu i jakość życia.

Przyczyną opadania stopy jest zazwyczaj uszkodzenie nerwów obwodowych, które dostarczają
impulsy do mięśni zginających grzbietową stronę stopy. Najczęstszymi przyczynami są urazy nerwu
strzałkowego lub ucisk korzenia rdzeniowego w wyniku np. przepukliny kręgosłupa.

Opadająca stopa może również być wynikiem patologii w centralnym układzie nerwowym. Leczenie
zależy od stopnia uszkodzenia nerwów. W przypadku braku możliwości powrotu funkcji nerwu,
rozważa się operacyjny transfer określonych ścięgien mięśni.

Orteza na opadającą stopę SaeboStep

Orteza na stopę opadającą SaeboStep to idealne rozwiązanie dla osób borykających się z
schorzeniem opadającej stopy. Orteza jest lekka i komfortowa w noszeniu oraz zapewnia ulgę
podczas chodzenia.

Dzięki optymalnej długości, orteza oferuje szeroki zakres regulacji obwodowej (jeden rozmiar dla
wszystkich). Orteza SaeboStep charakteryzuje się prostą i szybką obsługą. Wystarczy założyć
opaskę powyżej stawu skokowego, przymocować linki do haczyków, a następnie dostosować
regulację za pomocą pokrętła Boa. Im mocniej pokrętło zostanie dokręcone, tym wyżej stopa jest
uniesiona podczas chodu.

Wskazania do używania ortezy na opadającą stopę SaeboStep

skręcanie stawu skokowego,
opadanie stopy,
zgięciowe ustawienie kończyny dolnej w biodrze i kolanie,
skracanie długości kroku,
zwiększenie napięcia w kończynie górnej,
ryzyko upadku,
duży wydatek energetyczny.

Przeciwwskazania do używania ortezy na opadającą stopę SaeboStep

deformacje stawów stopy lub stawu skokowego,
umiarkowany lub znacznego stopnia ucisk w stopie i stawie skokowym,
znacznego stopnia spastyczność stopy i stawu skokowego,
otwarte rany.

Jak zbudowana jest orteza SaeboStep?

Regulacja ortezy SaeboStep
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Mocowanie ortezy do buta

Załóż ortezę na kostkę i zaczep linki na haczyki z oczkami. Nie potrzebujesz specjalnych butów!

Regulacja pokrętłem

Przekręć pokrętło, aby szybko dostosować kąt uniesienia stopy i zapewnić komfort podczas
chodzenia.

Regulacja jedną ręką

Wygodne pokrętło oraz magnetyczny system zapięcia umożliwiają łatwe mocowanie urządzenia do
kostki za pomocą jednej ręki.

Szybko zmniejsz napięcie

W przypadku zbyt mocnego napięcia ortezy za pomocą pokrętła zmniejszysz opór.

  

Informacje:  

Kategoria: Ortezy

  

Model:  
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